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 EXP. NO. CM-2025-054

FECHA: 07/04/2025

NRD: 2025-001768

FORM. NO.: 6 D/F 05/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYMES

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL RICRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 200 GALONES
SEALER

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$1,100.00 RD$220,000.00

Marca: CRYSMAR

Entrega: Max. 15 

días 

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

RD$1,223.89 RD$244,778.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$1,398.85 RD$279,770.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,176.00 RD$235,200.00

Marca: POPULAR

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$959.00 RD$191,800.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,430.00 RD$286,000.00

Marca: TROPICAL

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

2 400 GALONES
THENNER TH-1000

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$440.00 RD$176,000.00

Marca: CRYSMAR

Entrega: Max. 15 

días 

Garantía: N/A 

Cumple: No

RD$412.88 RD$165,152.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$497.85 RD$199,140.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$482.00 RD$192,800.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$477.00 RD$190,800.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$656.00 RD$262,400.00

Marca: TROPICAL

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

3 50 GALONES
RETARDADOR

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$775.00 RD$38,750.00

Marca: POWER 

RIDER

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$1,325.49 RD$66,274.50

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,107.00 RD$55,350.00

Marca: POPULAR

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$1,352.00 RD$67,600.00

Marca: 

CLAUDETTE

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,465.00 RD$73,250.00

Marca: TROPICAL

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

4 50 GALONES
LACA SEMI-MATE

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$690.68 RD$34,534.00

Marca: CRYSMAR

Entrega: Max. 15 

días 

Garantía: N/A 

Cumple: Si

RD$1,130.00 RD$56,500.00

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$1,376.83 RD$68,841.50

Marca: TROPICAL

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,203.00 RD$60,150.00

Marca: POPULAR

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$1,013.00 RD$50,650.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,560.00 RD$78,000.00

Marca: TROPICAL

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

5 25 1/4 GALÓN
COLA DE POLIURETANO DE 32 ONZAS

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$1,180.00 RD$29,500.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$1,296.95 RD$32,423.75

Marca: CANO

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,325.00 RD$33,125.00

Marca: CANO

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$93.00 RD$2,325.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: No

RD$1,560.00 RD$39,000.00

Marca: CANO

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

6 25 GALONES
COLA AMARILLA PARA CARPINTERO

LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
RD$1,062.00 RD$26,550.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$1,375.36 RD$34,384.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,301.00 RD$32,525.00

Marca: CANO

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$994.00 RD$24,850.00

Marca: CANO

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,735.50 RD$43,387.50

Marca: CANO

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

7 50 PLANCHA
PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4", LAMINADO EN CEDRO EN 

AMBAS CARAS
RD$1,771.00 RD$88,550.00

Marca: S/M

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$1,696.00 RD$84,800.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$2,900.00 RD$145,000.00

Marca: S/M

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

8 50 PLANCHA PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4" LISO RD$1,000.00 RD$50,000.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$922.00 RD$46,100.00

Marca: S/M

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$884.00 RD$44,200.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,182.00 RD$59,100.00

Marca: S/M

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

19/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06)

NO OFERTADO

NO OFERTADO NO OFERTADO

NO OFERTADO

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER 

CRUZ, SRL

PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA EN RÉGIMEN MIPYME

COMERCIAL RICRUZ, SRL SELER INDUSTRIAL, SRL

NO OFERTADO

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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 EXP. NO. CM-2025-054

FECHA: 07/04/2025

NRD: 2025-001768

FORM. NO.: 6 D/F 05/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYMES

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL RICRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

19/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06)

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER 

CRUZ, SRL

PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA EN RÉGIMEN MIPYME

COMERCIAL RICRUZ, SRL SELER INDUSTRIAL, SRL

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

9 1,000 PIES

TABLA DE MADERA CAOBA DE 1 PULGADA DE ESPESOR Y 9', 10' O 11 

PIES DE LARGO

LA LONGITUD Y EL ANCHO PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO.

RD$227.00 RD$227,000.00

Marca: S/M

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$221.00 RD$221,000.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$301.60 RD$301,600.00

Marca: S/M

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

10 80 UNIDAD
TABLA DE PINO 2" X 12" X 14' AMERICANO TRATADO, CEPILLADO, 

SECADO AL HORNO (KD)
RD$2,417.53 RD$193,402.40

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$97.00 RD$7,760.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: No

RD$3,500.00 RD$280,000.00

Marca: S/M

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

11 20 ROLLO PAPEL MANILA KRAFT FINO DE 24 PULGADAS DE ANCHO RD$1,817.92 RD$36,358.40

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$2,425.76 RD$48,515.20

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,875.00 RD$37,500.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$1,800.00 RD$36,000.00

Marca: S/M

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

12 100 UNIDAD BRAZOS HIDRÁULICOS, CAPACIDAD 80 KG., COLOR PLATEADO RD$1,890.00 RD$189,000.00

Marca: YALE

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: No

RD$3,341.15 RD$334,115.00

Marca: YALE

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$1,997.00 RD$199,700.00

Marca: HERMEX

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$3,164.00 RD$316,400.00

Marca: YALE

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$4,352.66 RD$435,266.00

Marca: YALE

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

13 2,000 UNIDAD TAPÓN DE MADERA DE 1/2" CABEZA PLANA RD$3.04 RD$6,080.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$6.20 RD$12,400.00

Marca: YALE

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$15.00 RD$30,000.00

Marca: N/A

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

14 5 ROLLO SOGA DE NYLON DE 10 MM, GRADO A RD$2,075.00 RD$10,375.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$2,495.40 RD$12,477.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$2,380.00 RD$11,900.00

Marca: S/M

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$1,861.00 RD$9,305.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$4,136.60 RD$20,683.00

Marca: N/A

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

15 30 ROLLO PAPEL PLÁSTICO TRANSPARENTE ESTIRABLE DE 18 PULG. X 1500 PIES RD$380.00 RD$11,400.00

Marca: STRETCH 

FILM

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$442.94 RD$13,288.20

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$387.00 RD$11,610.00

Marca: S/M

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$383.00 RD$11,490.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$790.00 RD$23,700.00

Marca: N/A

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

16 20 ESTUCHE CLAVO DE ACERO DE 1 1/2" FINO, ESTUCHE DE 100 UNIDADES RD$147.69 RD$2,953.80

Marca: BEST 

VALUE

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$177.32 RD$3,546.40

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$65.00 RD$1,300.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$150.00 RD$3,000.00

Marca: N/A

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO NO OFERTADO

NO OFERTA

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO

NO OFERTADO
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 EXP. NO. CM-2025-054

FECHA: 07/04/2025

NRD: 2025-001768

FORM. NO.: 6 D/F 05/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYMES

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL RICRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SELER INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

19/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06)

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER 

CRUZ, SRL

PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA EN RÉGIMEN MIPYME

COMERCIAL RICRUZ, SRL SELER INDUSTRIAL, SRL

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

17 30 UNIDAD BROCHA PARA PINTAR DE 4", PELO NATURAL GRIS RD$133.71 RD$4,011.30

Marca: ATLAS

Entrega: 15 días 

laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

RD$103.68 RD$3,110.40

Marca: S/M

Entrega: 15 días

Garantía: Por desp. 

De fabrica

Cumple: Sí

RD$83.00 RD$2,490.00

Marca: BYP

Entrega: 1-15 días

Garantía: Por desp. 

De fab.

Cumple: Si

RD$82.00 RD$2,460.00

Marca: BYP

Entrega: 15 días 

calendario

Garantía: 06 meses 

por desp. De fabrica

Cumple: Si

RD$360.00 RD$10,800.00

Marca: ATLAS

Entrega: Max 15 

dias lab.

Garantía: Por 

desperfect. de fabrica

Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES 

DE PAGO

CONDICIONES 

DE PAGO

CONDICIONES 

DE PAGO

CONDICIONES 

DE PAGO

CONDICIONES 

DE PAGO

CONDICIONES 

DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO#10, 11, 13 y 16: no oferta

RD$190,571.56

# 5 y 10: Según informe pericial el precio 

ofertado no se corresponde con el precio de 

mercado, equivale a solo un (6%) y (3.32%) 

respectivamente 

RD$1,411,870.00 RD$1,506,435.20 RD$2,510,080.07

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,196,500.00 RD$1,276,640.00 RD$2,127,186.50

RD$215,370.00 RD$229,795.20 RD$382,893.57RD$198,353.87

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: N/A 

*ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$430,534.00 RD$1,058,730.90 RD$1,101,965.95

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista RD$77,496.12

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

#2: No cumple, ver más detalles en informe 

de evaluación técnica

#3, 5-17, no oferta

#12: No cumple, ver más detalles en informe 

de evaluación técnica

#7, 9 y 13: no oferta

Oferta no será habilitada porque el proveedor 

no es Mipymes.

# 7-10: no oferta

RD$508,030.12 RD$1,249,302.46 RD$1,300,319.82

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

NO OFERTADO
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